
Rang Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

Schüler m   2.10.20

1. Metzger, Max Vereinigte Schützen Kühbach e.V. 67 65 132

JUN 2 m    2.10.42

1. Pany, Alexander SV Adlerhorst Sulzbach 79 86 80 74 319

JUN 1 w    2.10.41

1. Hammer, Anna-Lena SV Grüne Eiche Schönbach 86 76 76 79 317

Herren 1    2.10.10

1. Baumbach, Viktor SV Grüne Eiche Schönbach 88 92 95 95 370

2. Sedlmair, Michael SV Almenrausch Willprechtszell 89 90 91 92 362

X 3. Braunmüller, Michael SV Almenrausch Willprechtszell 88 90 91 89 358

4. Stadlmayr, Andreas SV Grüne Eiche Schönbach 92 90 84 91 357

5. Hammer, Sebastian SV Grüne Eiche Schönbach 89 86 94 87 356

6. Beier, Georg SV Jagdlust Gallenbach 91 86 90 87 354

7. Ampenberger, Jakob SV Jagdlust Gallenbach 85 87 91 86 349

8. Dußmann, Josef Kgl,priv,FSG Aichach 86 90 86 84 346

9. Baumbach, Daniel SV Grüne Eiche Schönbach 84 88 87 86 345

10. Müller, Michael SV Jagdlust Gallenbach 82 88 83 89 342

11. Greppmeir, Martin SV Jagdlust Gallenbach 78 84 83 88 333

12. Bachmeir, Michael SV Grüne Eiche Schönbach 87 75 84 87 333

13. Bader, Alexander SV Almenrausch Griesbeckerzell 83 80 83 87 333

14. Fendt, Markus SV Grüne Eiche Schönbach 91 81 75 77 324

15. Rieder, Robert SV Jagdlust Gallenbach 67 84 78 88 317

16. Strasser, Markus SV Jagdlust Gallenbach 70 76 72 78 296

a.k. Greppmeir, Thomas SV Gemütlichkeit Hollenbach 358

a.k. Heider, Andreas SV Gemütlichkeit Hollenbach 350

Damen 1   2.10.11

1. Gamperl, Stefanie SV Alpenrose Rehling 77 87 85 83 332

Herren 2   2.10.12

X 1. Wittmann, Christian SV Gemütlichkeit Todtenweis 92 92 92 90 366

2. Seckler, Jörg SV Griesbachtaler Untergriesbach 92 91 93 87 363

3. Weiß, Robert SV Gemütlichkeit Todtenweis 84 88 87 82 341

4. Kammerer, Wolfgang SV Gemütlichkeit Todtenweis 81 83 86 90 340

X 5. Ostermayr, Christoph SV Burgfalken Oberwittelsbach 79 89 85 83 336

X 6. Forster, Helmut SV Alpenrose Rehling 81 81 86 86 334

X 7. Aidelsburger, Stefan Vereinigte Schützen Kühbach e,V, 76 89 81 87 333

X 8. Trinkl, Michael SV Burgfalken Oberwittelsbach 83 82 81 81 327

9. Glassner, Bernhard SV Griesbachtaler Untergriesbach 73 70 78 76 297

10. Görtz, Christian Kgl,priv,FSG Aichach 76 77 68 70 291
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Damen 2   2.10.13

1. Seckler, Miriam SV Griesbachtaler Untergriesbach 81 84 79 82 326

Herren 3   2.10.14

X 1. Braunmüller, Helmut SV Almenrausch Willprechtszell 88 90 90 90 358

2. Rebenyi, Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 94 82 87 83 346

3. Bosch, Georg SV Gemütlichkeit Todtenweis 86 86 84 86 342

4. Gamperl, Helmut SV Eichenlaub Eisingersdorf 84 80 89 87 340

5. Weinhardt, Frank Kgl,priv,FSG Aichach 87 85 80 86 338

X 6. Ruf, Jakob SV Burgfalken Oberwittelsbach 81 85 85 84 335

7. Jacobi, Jörg SV Gemütlichkeit Todtenweis 82 80 82 86 330

8. Gellner, Werner Kgl,priv,FSG Aichach 82 82 84 81 329

9. Thumm, Joachim SV Gemütlichkeit Todtenweis 84 79 85 80 328

10. Eser, Georg SV Eichenlaub Eisingersdorf 80 83 84 77 324

11. Sumperl, Wolfgang Kgl,priv,FSG Aichach 81 77 79 82 319

12. Kluge, Torsten SV Gemütlichkeit Todtenweis 77 79 73 82 311

X 13. Ritzel, Christian SV Burgfalken Oberwittelsbach 75 88 77 71 311

14. Montag, Detlef Kgl,priv,FSG Aichach 80 86 71 70 307

15. Ziegler, Winfried Kgl,priv,FSG Aichach 71 72 84 77 304

16. Rabas, Josef SV Gemütlichkeit Todtenweis 24 24

a.k. Dollinger, Georg SV Gemütlichkeit Hollenbach 349

a.k. Greppmeir, Stefan SV Gemütlichkeit Hollenbach 354

a.k. Wagner, Ottmar SV Gemütlichkeit Hollenbach 345

Herren 4   2.10.16

1. Hörmann, Klaus Vereinigte SG Oberbernbach 89 91 88 89 357

2. Beck, Karl Vereinigte SG Oberbernbach 89 87 87 89 352

X 3. Hörmann, Johann Vereinigte Schützen Kühbach e,V, 89 87 91 83 350

4. Achter, Franz SV Griesbachtaler Untergriesbach 80 84 84 71 319

Herren 5   2.10.18

1. Barl, Werner SV Eichenlaub Eisingersdorf 88 87 88 85 348

2. Eibl, Erich Georgi-Schützen Klingen 87 74 76 84 321

3. Sitta, Günter Vereinigte Schützen Kühbach e,V, 73 75 72 77 297

4. Riss, Johann SV Grüne Eiche Schönbach 69 73 71 82 295

5. Hang, Erich SV Griesbachtaler Untergriesbach 64 79 69 72 284

Senioren 5 Auflage   2.11.78

1. Sitta, Günter Vereinigte Schützen Kühbach e.V. 98,6 96,9 98,9 294,4

X = nimmt nicht an Bezirksmeisterschaft teil  /  a.k. = außer Konkurrenz
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Rang Klasse Mannschaft Ringe

HERREN I

1. HK1  2.10.10 SV Grüne Eiche Schönbach 1 1083

HK1 Baumbach, Viktor 370

HK1 Stadlmayr, Andreas 357

HK1 Hammer, Sebastian 356

2. HK1  2.10.10 SV Jagdlust Gallenbach 2 1004

HK1 Beier, Georg 354

HK1 Greppmeir, Martin 333

HK1 Rieder, Robert 317

3. HK1  2.10.10 SV Grüne Eiche Schönbach 2 1002

HK1 Baumbach, Daniel 345

HK1 Bachmeir, Michael 333

HK1 Fendt, Markus 324

4. HK1  2.10.10 SV Jagdlust Gallenbach 1 987

HK1 Ampenberger, Jakob 349

HK1 Müller, Michael 342

HK1 Strasser, Markus 296

HERREN III

1. HK3  2.10.14 Vereinigte SG Oberbernbach 1 1055

HK4 Hörmann, Klaus 357

HK4 Beck, Karl 352

HK3 Rebenyi, Thomas 346

2. HK3  2.10.14 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1012

Barl, Werner 348

Eser, Georg 324

Gamperl, Helmut 340

3. HK3  2.10.14 SV Gemütlichkeit Todtenweis 1000

Bosch, Georg 342

Jacobi, Jörg 330

Thumm, Joachim 328

4. HK3  2.10.14 Kgl.priv.FSG Aichach 1 974

HK3 Weinhardt, Frank 338

HK3 Gellner, Werner 329

HK3 Montag, Detlef 307

a.k. HK3  2.10.14 SV Gemütlichkeit Hollenbach 1 1048

a.k. HK3 Dollinger, Georg 349

a.k. HK3 Greppmeir, Stefan 354

a.k. HK3 Wagner, Ottmar 345

a.k. = außer Konkurrenz


